Tehoreservin tuloslaskelma 1.1. — 30.6.2017

Tuloslaskelma 1000 EUR

Liikevaihto
Laskutus kantaverkkoasiakkailta sahkon kulutuksen mukaan
Materiaalit ja palvelut
Tehoreservin yllapitokorvaukset tuottajille
Liiketoiminnan muut kulut
Tehoreservin hoito, mittaukset, mittaustietojen kasittely, laskutus
Liikevoitto
Rahoitustuotot ja -kulut
Voitto ennen satunnaisia eria
Voitto ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja
Tuloverot
Tilikauden tulos

3 542
3 542
-3 379
-3 379
-175
-175
-13
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